
ZE SOUKROMÝCH SBÍREK
05. 09. 2021 18:00



001 Salvador Dalí 1904 - 1989

Album, 29 ks
1967, offset tisk, originální přebal, různé formáty

VYDAVATEL
Galerie D, Praha, 1967
Předlohou k nabízenému albu byly ilustrace ke Zpěvům Maldororovým
(1934) a titulní list knihy La Femme invisible (1930). Vydáno ve
spolupráci s Památníkem národního písemnictví. Součástí níbízené
položky je též plakát k výstavě: Salvador Dali, Dientzenhoferův dům,
Praha, 1967.

300 Kč

002 Pierre Antonie Gallien 1896 - 1963

Kupka, Fujita
1922, dřevoryt, 14,2 x 10,1 cm

300 Kč



003 Vladimír Jiránek 1938 - 2012

Takovej doktor...
2000, tuš na papíře, 20,7 x 29,2 cm, sign. Jiránek 2000

Takovej doktor se ještě nenarodil, aby mě vyléčil z iluzí....

500 Kč

004 Jan Hísek 1965

Říp
1991, suchá jehla, 1,6 x 1,7 cm, sign. Jan Hísek 1991, 6/8

100 Kč



005 Cyril Bouda 1901 - 1984

Kytice
1942, litografie, vytiskla Průmyslová tískárna v Praze, 48 x 35 cm, sign.
C. Bouda

300 Kč

006 Jindřich Kovařík 1928

Kreslířské zátiší
1983, serigrafie, 16 x 22,5 cm, sign. Jindřich Kovařík 1983

100 Kč



007 Václav Fiala 1896 - 1980

Pastevci
1942, mědirytina, 26,2 x 23,5 cm, sign. V. Fiala, opatřeno slepotiskovým
razítkem SČUGH

300 Kč

008 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Generál Herzog Albrecht von Valdstein
nedatováno, linoryt, 24,5 x 9,7 cm, sign. Zd. Mézl

100 Kč



009 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Kolo a letadlo
nedatováno, litografie, 12,6 x 8,4 cm, sign. v tisku Kamil Lhoták

100 Kč

010 Tomáš Hřivnáč 1959

Ne je ne
2011, lept, 21 x 15 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 99/100

600 Kč



011 Ladislav Dydek 1919 - 2006

Figura
1965, lept, 13,3 x 6 cm, sign. Dydek 65, 17/30

300 Kč

012 Ota Janeček 1919 - 1996

Kohout
1961, linoryt, 27,7 x 20,1 cm, sign. Ota Janeček

500 Kč



013 Různí autoři
Konvolut III., 9 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

100 Kč

014 Adolf Born 1930 - 2016

Pozvánka na večer keramiků
1982, serigrafie, 41,4 x 10,4 cm, sign. v tisku A. Born

100 Kč



015 Ladislav Kuklík 1947

Pohlednice vzpomínek
2005, reliéfní lept s aquatintou, 21,1 x 29,3 cm, sign. L. Kuklík 2005,
58/120

950 Kč

016 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Pigmalion
nedatováno, litografie, 34 x 12 cm, sign. V. J. Žižka, aut. t.

100 Kč



017 Jaroslav Staněk
Projekt
1983, serigrafie, 20 x 20 cm, sign. J. Staněk 83, 20/20

100 Kč

018 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

První pamětní list
1995, litografie, 30 x 21 cm, sign. Oldřich Kulhánek 95

200 Kč



019 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Věčný návrat
nedatováno, litografie, 26 x 12,5 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč

020 Gustav Klimt 1862 - 1918

Dvojice
1918, reprodukce, 46 x 29 cm, rámováno

100 Kč



021 Jan Kristofori 1931 - 2004

Útvar
1965, strukturální grafika, 18,5 x 8,8 cm, sign. Kristofori 65

1 500 Kč

022 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Mimóza
nedatováno, litografie, 17 x 25 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč



023 Různí autoři
Konvolut VII., 3 ks
datováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

K. Tondl, V. Skála, autor nezařazen

100 Kč

024 Jiří Slíva 1947

Bratři
1992, litografie, 20 x 9 cm, sign. Jiří Slíva

100 Kč



025 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Růže
nedatováno, litografie, 32 x 16 cm, sign. V. J. Žižka, aut. t.

100 Kč

026 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Plakát k výstavě
1989, offset, oboustranné, 44 x 31 cm

100 Kč



027 Ivan Ouhel 1945

Plod
2009, litografie, 45,5 x 30 cm, sign. Ivan Ouhel 2009, 8/100

800 Kč

028 Zdeněk Seydl 1916 - 1978

Rosnička
1955, litografie, 9,2 x 7 cm, sign. Seydl

100 Kč



029 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Mlčení
nedatováno, litografie, 17,5 x 25 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč

030 František Hodonský 1945

Soutok
2010, litografie, 37,2 x 53,3 cm, sign. Hodonský 2010, 44/100

300 Kč



031 Tomáš Hřivnáč 1959

Cestu znám
2011, lept, 20,5 x 15 cm, sign. Tomáš Hřivnáč 2011, 9/100

600 Kč

032 Miloš Nesvatba
Ilustrace
1987, tuš na papíře, mírně poškozeno, 29,7 x 20,8 cm, sign. Miloš
Nesvatba 87

200 Kč



033 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Milenci
nedatováno, litografie, 13 x 23 cm, sign. V. J. Žižka, aut. t.

100 Kč

034 Jaroslav Staněk
Mytus
1983, serigrafie, 20 x 20 cm, sign. J. Staněk 83, 17/19

100 Kč



035 Vladimír Suchánek 1933

Dívka
1995, litografie, 14 x 10,3 cm, sign. Vlad. Suchánek

100 Kč

036 Věra Zahradníková 1953

Pepík
1985, akvarel a tuš na papíře, různé formáty, sign. VZ 85, adjustováno na
papíře popsaným strojopisem

100 Kč



037 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Podivuhodný prostor
nedatováno, litografie, 18 x 25 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč

038 Ota Bubeníček 1871 - 1962

Bez názvu, 4 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno,
signováno v tisku

500 Kč



039 Michaela Lesařová - Roubíčková 1949

Vstup
1983, suchá jehla, lept, 27,5 x 21,1 cm, sign. Michaela 1983, 6/20

100 Kč

040 Olga Nováková Umlaufová 1930

Přítelkyně naslouchá
60. léta, olej na plátně, 121 x 60 cm

1 900 Kč



041 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Triptich
nedatováno, litografie, 17 x 26 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč

042 Různí autoři
Konvolut VI., 3 ks
datováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

R. Klimovič, A. Roubíček, autor nezařazen

100 Kč



043 Dimitrij Kadrnožka 1923

Květina
2013, uhel na papíře, 23 x 19,3 cm, sign. Kadrnožka 2013

100 Kč

044 Karel Svolinský 1896 - 1986

Dívka
1943, akvatinta, lept, 19 x 13 cm, sign. K. Svolinský 1943

300 Kč



045 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Máchův Máj
1986, litografie, 19 x 12,5 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč

046 Hrušková
Na pastvě
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 16 x 27 cm, sign. Hrušková,
rámováno

100 Kč



047 Pasta Oner 1979

Success
2015, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2015

5 000 Kč

048 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Paridův soud
nedatováno, litografie, 9 x 12,3 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč



049 Autor nezařazen
Vraníkov
1966, olej na lepence, 35 x 50 cm, sign. L. S. 66

100 Kč

050 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dvojportét - odraz
1993, dřevoryt, 25 x 17 cm, sign. V. Pokorný 93

100 Kč



051 Bohunka Waageová 1948

Květy
1990, litografie, 9 x 6 cm, sign. B. Waageová 90, 14/200

100 Kč

052 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Zátiší
nedatováno, litografie, 33 x 20 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč



053 Banksy, připsáno
Monkey Making a Movie
2009, offset, 46,3 x 27,1 cm, značeno, číslováno

Reprodukováno na titulní straně časopisu The Sunday Times, 28. 4. 2010

300 Kč

054 Zdeněk Mézl 1934 - 2016

Průmyslová revoluce
nedatováno, linoryt, 23,3 x 15,7 cm, sign. Zd. Mézl, 15/40

100 Kč



055 Autor nezařazen
Černá labuť
nedatováno, serigrafie, 45 x 35 cm, signováno, aut. tisk

100 Kč

056 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dívka v rozpacích
1993, dřevoryt, 25 x 17 cm, sign. V. Pokorný 93

100 Kč



057 Věra Zahradníková 1953

Racek
1985, kombinovaná technika na papíře, 21 x 12,4 cm, sign. Věra
Zahradníková

100 Kč

058 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Na Kampě
nedatováno, litografie, 17 x 12,5 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč



059 Různí autoři
Konvolut VIII., 3 ks
datováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

K. Tondl, autor nezařazen 2x

100 Kč

060 Jan Konůpek 1883 - 1950

Bělčice
1929, tužka na papíře, 10,1 x 8 cm, sign. Kpk

600 Kč



061 Pavelka
Klanění
nedatováno, uhel na papíře, 16,2 x 13,4 cm, signováno

100 Kč

062 Karel Svolinský 1896 - 1986

Zápas
nedatováno, dřevoryt, 23 x 14 cm, sign. K. Svolinský

300 Kč



063 František Vobecký 1902 - 1991

Stojící akt
rámováno

3 000 Kč

064 Adolf Born 1930 - 2016

Dokáži to se všemi
nedatováno, litografie, 22,7 x 10,2 cm, sign. A. Born, rámováno

1 200 Kč



065 Vladimír Menčík 1926 - 2013

Žena
1969, suchá jehla, 19,5 x 14,2 cm, sign. V. Menčík 69, 5/5

200 Kč

066 M. Pečinka
U Baltu
nedatováno, tempera na papíře, 38 x 59 cm, sign. M. Pečinka, rámováno

200 Kč



067 Jaromír Skřivánek 1923 - 2010

Palitana
1994, litografie, 48 x 32 cm, sign. Jaromír Skřivánek 94

100 Kč

068 Pavel Sukdolák 1925

Velikonoce
1998, lept, 50,5 x 48 cm, sign. Pavel Sukdolák, 28/50

2 000 Kč



069 Karel Štěch 1908 - 1982

Stařec
1942, lept, 30,6 x 23 cm, sign. K. Štěch, opatřeno slepotiskovým razítkem
SČUGH

300 Kč

070 Alena Antonová 1930

Zátiší
2009, lept, kolorováno, 16,7 x 11,4 cm, sign. A. Antonová 09, 35/100

200 Kč



071 Jiří Kroha 1893 - 1974

U světla
nedatováno, litografie, 10,8 x 13 cm, sign. Kroha

Příloha Veraikonu roč VI., sešit 3-4

500 Kč

072 Ivan Ouhel 1945

Kompozice
2009, litografie, 28,6 x 43,3 cm, sign. I. Ouhel 2009, 22/100

600 Kč



073 Luboš Příčina
Tváře
1990, litografie, 16 x 11,3 cm, sign. Luboš Příčina 1990

100 Kč

074 L. Tichý
Mondrian
2002, kombinovaná technika na papíře, 38 x 50 cm, sign. Tichý L. 02

100 Kč



075 Různí autoři
Konvolut, 8 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Zdeněk Seydl ad.

200 Kč

076 Autor nezařazen
Anonymní setkávání
nedatováno, lept, 48,7 x 29,3 cm, signováno, aut. tisk

300 Kč



077 Jiří Chadima 1923

U Vltavy
1975, litografie, 9,5 x 21 cm, sign. Chadima 75, 74/200, rámováno

500 Kč

078 K. Dvořák
Rozloučení
1918, tuš na papíře, 16 x 28 cm, sign. K. Dvořák 1918, rámováno

1 000 Kč



079 Václav Pokorný 1914 - 2005

Dívka
1993, dřevoryt, 25 x 17 cm, sign. V. Pokorný 93

100 Kč

080 Pavel Sivko 1948

Manéž
1988, litografie, 10,1 x 15,4 cm, sign. Pavel Sivko, 115/150

100 Kč



081 Boris van Berkum 1968

Sedící
1993, tempera a kvaš na papíře, 41 x 28,1 cm, sign. Boris van Berkum
93, rámováno

1 500 Kč

082 Ivana Vožniaková
Bez názvu
1999, kombinovaná technika a koláž na desce, 101 x 50,7 cm, sign. I.
Vožniaková 1999, rámováno

11 000 Kč



083 Jindřich Kovařík 1928

Commedia dell Arte
1986, serigrafie, 17,5 x 23,6 cm, sign. vzadu Jindřich Kovařík 1986

100 Kč

084 Autor nezařazen
Nebeští bojovníci
1944, tuš na papíře, 7 x 12,5 cm, signováno

200 Kč



085 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

Plákát k výstavě
nedatováno, offset, 62 x 44,8 cm, sign. Oldřich Kulhánek

100 Kč

086 František Kupka 1871 - 1957

Creation
nedatováno, reprodukce, 20,3 x 22,3 cm, sign. v tisku Kupka, opatřeno
certifikátem vydavatele, 28/300

VYDAVATEL
Studio Art K, Španělsko

300 Kč



087 Jaroslav Panuška 1872 - 1958

Jarní luka
nedatováno, olej na malířské lepence, 31 x 48 cm, sign. Panuška

30 000 Kč

088 Boris van Berkum 1968

Dvojice
nedatováno, tempera a kvaš na papíře, 43,6 x 61,2 cm, rámováno

1 500 Kč



089 Vlastimil Zábranský 1936

Plakát k výstavě
1983, offset, 44 x 31 cm, sign. Zábranský 1983

Plakát k výstavě v pražské Galerii Fronta, 1983

100 Kč

090 Olga Nováková Umlaufová 1930

Cítím se empaticky
60. léta, olej na plátně, 93 x 63 cm

1 800 Kč



091 Různí autoři
Konvolut, 9 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty

Jaroslav Chudomel, Karel Tondl, ad.

300 Kč

092 Jaroslav Fanta
Šedý poloakt
nedatováno, olej na kartonu, 30 x 23 cm, sign. Fanta, rámováno

2 500 Kč



093 Jan Konůpek 1883 - 1950

Cesta lesem
20. léta, tužka na papíře, 10 x 14,8 cm, sign. Kpk

1 200 Kč

094 Jan Kristofori 1931 - 2004

Struktura
1965, monotyp, 22 x 16,5 cm, sign. Kristofori 65

1 800 Kč



095 Karel Malich 1924 - 2019

Světlo
2013, offset, plakát k výstavě, 100 x 70 cm, sign. K. Malich, IX./L.

3 000 Kč

096 Tadeusz Mayer
Staroměstské náměstí
nedatováno, suchá jehla, 23 x 26 cm, signováno, rámováno

100 Kč



097 Bohumír Španiel 1925 - 2009

Otevírání hrobů
1995, tempera, pastel, uhel, popel a latex na papíře, 59 x 42 cm, sign. B.
Španiel 95

500 Kč

098 Vagner
Mísa s ovocem a bažantem
1950, olej na papíře, 44 x 60 cm, sign. Vagner 1950

100 Kč



099 Zdeněk Netopil
Vysvobodit se ze vzpomínek
1995, litografie, 66 x 50,7 cm, sign. Zdeněk Netopil, 20/54

1 000 Kč

100 Autor nezařazen
Světnice
1931, akvarel a tužka na papíře, 24 x 32 cm, signováno, rámováno

100 Kč



101 Luboš Příčina
Vyhoďte ho z pekla ven
1989, tužka na papíře, 14,33 x 16 cm, sign. Luboš Příčina 1989

100 Kč

102 O. Klásek
Zima na vsi
1962, olej na papíře, 28 x 40 cm, sign. O. Klásek 1962, rámováno

200 Kč



103 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Oráčův podvečer
nedatováno, litografie, 20,5 x 27 cm, sign. Voj. Sedláček

600 Kč

104 Marie Helena Štecherová 1919 - 2003

Sloup oblakový
1993, lept, 41 x 26,7 cm, sign. M. H. Štecherová 93

100 Kč



105 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Sisyfos
nedatováno, litografie, 26,5 x 18,5 cm, sign. V. J. Žižka, aut. tisk

100 Kč

106 Autor nezařazen 1986

Bez růžových brýlí Vás zřím
1986, suchá jehla, lept, 10 x 15,8 cm, signováno, rámováno

100 Kč



107 Jan Kristofori 1931 - 2004

Krajina
1966, strukturální grafika, 20,5 x 15,9 cm, sign. Kristofori 66, 11/1

1 500 Kč

108 Vladimír Kafka
Myšlenka v ústech
2003, akryl na plátně, bavlněné nitě, 45 x 35 cm

1 000 Kč



109 Veronika Drahotová 1975

Unknown known
2011, akryl a tuš na papíře, 48,7 x 63,5 cm, sign. Veronika Drahotová
2011, rámováno

1 000 Kč

110 Veronika Drahotová 1975

Going Home
2002, pastel, fix, tužka a perforace na papíře, 48,7 x 63,5 cm, sign.
Veronika Drahotová 2002, rámováno

1 000 Kč



111 Veronika Drahotová 1975

The Best
2013, akvarel, tempera, pastel a tuš na papíře, 64,4 x 49,7 cm, sign.
Veronika Drahotová 2013, rámováno

1 000 Kč

112 Veronika Drahotová 1975

The Friend
2013, akvarel, tempera, pastel a tuš na papíře, 64,4 x 49,7 cm, sign.
Veronika Drahotová 2013, rámováno

1 000 Kč



113 Veronika Drahotová 1975

AlieWace
2004, digitální tisk, 74 x 100 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 04,
autorská adjustace

1 000 Kč

114 Veronika Drahotová 1975

Krásná krajina
2000, akryl na papíře, 93 x 103 cm, sign. Veronika Drahotová 2000,
rámováno

1 000 Kč



115 Veronika Drahotová 1975

To bude dvojitá nadílka
2002, akryl na papíře, 93 x 103 cm, sign. Veronika Drahotová 2002,
rámováno

1 000 Kč

116 Veronika Drahotová 1975

Katedrála
2000, digitální tisk, 40 x 51 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000,
1/1, rámováno

1 000 Kč



117 Veronika Drahotová 1975

Karmínová noc
2000, digitální tisk, 40 x 51 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000,
1/1, rámováno

1 000 Kč

118 Veronika Drahotová 1975

Růžové snění
2014, akvarel, pastel a glittry na papíře, 20 x 28,7 cm, sign. V. Drahotová
2014, rámováno

500 Kč



119 Veronika Drahotová 1975

Vzkaz, Symboly
2005, koláž na papíře, 40,2 x 28,2 cm, sign. Veronika Drahotová 2005,
rámováno

500 Kč

120 Veronika Drahotová 1975

Králíkozajíc ve skoku, Home
2001, litografie, 42,5 x 34,7 cm, sign. Veronika Drahotová 2001, 3/8,
rámováno

500 Kč



121 Veronika Drahotová 1975

Mind the Heart
2001, digitální tisk, 40 x 50 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2001,
adjustováno na výstavním panelu

500 Kč

122 Veronika Drahotová 1975

Měsíc spadl
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000

300 Kč



123 Veronika Drahotová 1975

Ozdobení
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000

300 Kč

124 Veronika Drahotová 1975

Setkání
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000

300 Kč



125 Veronika Drahotová 1975

Fuck off and The Skull
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000

300 Kč

126 Veronika Drahotová 1975

Měsíc spadl, detail
2000, digitální tisk, mírně poškozeno, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu
Veronika Drahotová 2000

300 Kč



127 Veronika Drahotová 1975

Různá obydlí
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000

300 Kč

128 Veronika Drahotová 1975

Zoom
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová 2000

300 Kč



129 Veronika Drahotová 1975

Soumrak
2000, digitální tisk, 28,7 x 41,2 cm, sign. vzadu Veronika Drahotová

300 Kč

130 Veronika Drahotová 1975

Unknown known
2011, akryl a tuš na papíře, 34,5 x 50 cm, sign. Veronika Drahotová 2011

1 000 Kč



131 Veronika Drahotová 1975

Grrh
2005, serigrafie, 27 x 40,5 cm, sign. Veronika Drahotová 2005

300 Kč

132 Veronika Drahotová 1975

Grrh
2005, serigrafie, 26,3 x 40,5 cm, sign. Veronika Drahotová 2005

300 Kč



133 Veronika Drahotová 1975

Victory
2005, serigrafie, 23 x 48,7 cm, sign. Veronika Drahotová 2005

300 Kč

134 Veronika Drahotová 1975

Kapka
2015, fix na papíře, poškozeno, 64,2 x 49,8 cm, sign. Veronika Drahotová
2015

500 Kč



135 Veronika Drahotová 1975

We and Me
2001, křída a koláž na papíře, 50 x 70 cm, sign. Veronika Drahotová
2001

500 Kč

136 Veronika Drahotová 1975

Kyvadlo
2013, akryl, pěnová deska, umělý křišťál, asambláž, 40 x 30 cm, sign.
vzadu Veronika Drahotová 2013

500 Kč



137 Veronika Drahotová 1975

Balancování kříže
2013, akryl, pěnová deska, bavlněné pásky, asambláž, 40 x 30 cm, sign.
vzadu Veronika Drahotová 2013

500 Kč

138 Veronika Drahotová 1975

Procházení prostoru
2013, pastel a tužka na papíře, 41,5 x 29,6 cm, sign. Veronika Drahotová
2013

300 Kč



139 Veronika Drahotová 1975

Sloupce padající světelné energie
2013, pastel a tužka na papíře, 41,5 x 29,6 cm, sign. Veronika Drahotová
2013

300 Kč

140 Veronika Drahotová 1975

Centrální sloup padající světelné energie
2013, pastel a tužka na papíře, 41,5 x 29,6 cm, sign. Veronika Drahotová
2013

300 Kč



141 Veronika Drahotová 1975

V prostoru se kumulující energie
2014, akvarel, pastel a glittry na papíře, 29,7 x 21 cm, sign. Veronika
Drahotová 2014

300 Kč

142 Veronika Drahotová 1975

Plynoucí mlhovina
2014, akvarel, pastel a fix na papíře, 29,7 x 21 cm, sign. Veronika
Drahotová 2014

300 Kč



143 Veronika Drahotová 1975

Energie s hrotem
2014, akvarel, pastel a fix na papíře, 29,7 x 21 cm, sign. Veronika
Drahotová 2014

300 Kč

144 Veronika Drahotová 1975

Studie objektů a obrazů, 6 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, 20,9 x 29,6 cm, signováno

500 Kč



145 Veronika Drahotová 1975

Boys Toys
nedatováno, fix, pastel a propisovací pero na papíře, 23,3 x 24,9 cm

300 Kč

146 Veronika Drahotová 1975

Střet dvou
2005, pasel a fix na papíře, 23,3 x 24,9 cm, sign. 21. 10. 05 VD

300 Kč



147 Veronika Drahotová 1975

Ževem
2005, pasel a fix na papíře, 23,3 x 24,9 cm

300 Kč

148 Veronika Drahotová 1975

Safe
2005, pasel a fix na papíře, 23,3 x 24,9 cm, sign. 30. 10. 05 VD

300 Kč



149 Veronika Drahotová 1975

Přetahování o jitrnici
2005, pasel a fix na papíře, 23,3 x 24,9 cm

300 Kč

150 Veronika Drahotová 1975

Střet dvou - po střetu
2005, fix na papíře, 23,3 x 24,9 cm

300 Kč



151 Veronika Drahotová 1975

I love You
2004, pasel, fix a samolepka na papíře, 30 x 21,1 cm, sign. Veronika
Drahotová 2004

300 Kč

152 Veronika Drahotová 1975

Zmrzlo Man
2002, fix na kartonu, 24,7 x 18,2 cm, sign. Veronika Drahotová 2002

300 Kč



153 Zdena Kabátová Táborská 1933

Divertimento I.
nedatováno, suchá jehla, lept, 19,4 x 15,6 cm, sign. Zdena Kabátová
Táborská, 26/40

100 Kč

154 Oldřich Koníček 1886 - 1932

Selské baroko
1925, linoryt, 13,2 x 12 cm, sign. Oldřich Koníček 1925, rámováno

500 Kč



155 Kovář
Praha
1937, olej na papíře, 34 x 25 cm, sign. Kovář 37

100 Kč

156 Alois Moravec 1899 - 1987

Vesnice
1979, kombinovaná technika na papíře, 16,8 x 24 cm, sign. A. Moravec

300 Kč



157 Autor nezařazen
Dámy
nedatováno, olej na sololitu, 42 x 57 cm, rámováno

100 Kč

158 Jiří Pavlík 1939 - 1993

Tvář muže
nedatováno, litografie, 23,3 x 19,5 cm, sign. J. Pavlík, 7/100

100 Kč



159 Vacek
Kytice
nedatováno, kvaš na papíře a lepence, 66 x 54 cm, sign. Vacek,
rámováno

100 Kč

160 Boris van Berkum 1968

Hlava
1993, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 41 x 28,1 cm, sign. Boris van
Berkum 93, rámováno

1 500 Kč



161 Cyril Bouda 1901 - 1984

Karneval
nedatováno, litografie, 31,5 x 25 cm, sign. Cyril Bouda

900 Kč

162 Jaroslav Hořánek 1925 - 1995

Rondel
1989, serigrafie, 47 x 45 cm, sign. Hořánek 89, 57/100

300 Kč



163 Aleš Lamr 1943

Klaha
1983, akvarel a tuš na papíře, 41 x 58 cm, sign. Lamr 83

9 000 Kč

164 Autor nezařazen
Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na malířské lepence, 25 x 37 cm, signováno, rámováno

100 Kč



165 Václav Pokorný 1914 - 2005

Plavovláska
1993, dřevoryt, 25 x 17 cm, sign. V. Pokorný 93

100 Kč

166 Pavel Sukdolák 1925

Trojice
nedatováno, lept, 52,3 x 47,3 cm, sign. Pavel Sukdolák, 7/30

2 000 Kč



167 Karel Tondl 1893 - 1980

Neznámý vojín, Koupání, 2 ks
1947.1944, suchá jehla, monotyp, různé formáty, sign. Karel Tondl

100 Kč

168 Otakar Vaňáč 1878 - 1955

Nový Svět
nedatováno, litografie, 17,5 x 23,5 cm, sign. Otakar Vaňáč, rámováno

500 Kč



169 Autor nezařazen
Věž
nedatováno, litografie, mírně poškozeno, 27 x 22 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

170 Kateřina Černá 1937

Okno u Fleků
1988, lept, kolorováno, 33 x 24,5 cm, sign. Kateřina Černá 1988, 11/40

300 Kč



171 Karel Daněk
Údolí Raťkovec
1979, olej na lepence, 50 x 75 cm, sign. K. Daněk

100 Kč

172 Autor nezařazen
Podzim
1955, olej na plátně, 30 x 45 cm, signováno

200 Kč



173 Kovář
Praha
1937, olej na papíře, 33 x 25 cm, sign. Kovář 37

100 Kč

174 Václav Menčík 1926 - 2013

Váleční štváči
1962, serigrafie, 48 x 60 cm, sign. V. Menčík 1962, 11/12

1 000 Kč



175 Miroslav Pošvic 1959

Setkání
1993, litografie, 49,2 x 65,6 cm, sign. Miroslav Pošvic 93, 27/50

600 Kč

176 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Pevná pozice
nedatováno, litografie, 43,4 x 53,2 cm, sign. Ctirad Stehlík, 5/30

900 Kč



177 Vladimír Sychra 1903 - 1963

Sousoší
1937, dřevoryt, 32,5 x 24,5 cm, sign. V. Sychra 37

500 Kč

178 František Tichý 1896 - 1961

Lebka s dýmkou
1943, suchá jehla, 22 x 16,1 cm, sign. Tichý 43

9 000 Kč



179 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Odysseův návrat
nedatováno, litografie, 27 x 19,5 cm, vzadu opatřeno autorským popisem,
aut. t.

100 Kč

180 Různí autoři
Konvolut I., 4 ks
různá data vzniku, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

100 Kč



181 Aleš Černý
Portrét
nedatováno, olej na plátně, 20 x 25 cm, sign. A. Černý, rámováno

1 800 Kč

182 Kamil Lhoták 1912 - 1990

Pařížské obrázky, Muž v kavárně
1958, lept, 13,2 x 8 cm, sign. Kamil Lhoták

4 500 Kč



183 Debarati Mukherjee
Paradise on Earth
nedatováno, akvarel a tužka na papíře, 43,5 x 32 cm, vzadu opatřeno
nálepkou z výstavy

100 Kč

184 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Nahý muž
1988, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 29,7 x 42,1 cm, sign. Načeradský 88

2 800 Kč



185 Olga Nováková Umlaufová 1930

V šatech bílých sedávám
1965, olej na plátně, 105 x 73,5 cm, sign. O. Nováková 65

1 800 Kč

186 Autor nezařazen
Žena s deštníkem
nedatováno, olej na plátně, 11,3 x 22,5 cm, signováno

1 000 Kč



187 Autor nezařazen
Žena s květinou
nedatováno, olej na desce, 36 x 25 cm, rámováno

2 500 Kč

188 Pablo Picasso 1881 - 1973

Bez názvu
nedatováno, offset, 70 x 50 cm, sign. v tisku Picasso, vzadu opatřeno
popisem Copyright Fondation Pablo Picasso, 51/200

VYDAVATEL
Fondation Pablo Picasso

300 Kč



189 Jaromír Skřivánek 1923 - 2010

Kosmická brána vítězství
1994, litografie, 48 x 32 cm, sign. Jaromír Skřivánek 94

100 Kč

190 Vratislav Jan Žižka 1926 - 2011

Pomník
nedatováno, litografie, 26,5 x 19 cm, vzadu opatřeno popisem autora

100 Kč



191 Různí autoři
Konvolut II., 5 ks
různá data vzniku, offset, různé formáty, signováno v tisku

L. M. Valdes, J. G. Fresquet, G. Frometa, E. Roca

100 Kč

192 Jan Bauch 1898 - 1995

Ležící dívka
nedatováno, fix na papíře, 18 x 27 cm, sign. Jan Bauch

200 Kč



193 Autor nezařazen
Světnice
1931, akvarel a tužka na papíře, 24 x 32 cm, signováno, rámováno

100 Kč

194 Jana Cibulková
Bez názvu
1971, olej na plátně, 85 x 72 cm, sign. vzadu Jana Cibulková 1971

9 000 Kč



195 K. Dudič
V krajině
1950, olej na malířské lepence, 31 x 46 cm, sign. K. Dudič 1950,
rámováno

200 Kč

196 Miloslav Holý 1897 - 1974

Červená stodola
1968, akvarel a pastel na papíře, 31 x 42 cm, sign. M. Holý 68, rámováno

1 500 Kč



197 J. Mácha
Dvojice s děťátkem
nedatováno, olej na desce, 44 x 68 cm, sign. J. Mácha, rámováno

200 Kč

198 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Běžci
1961, litografie, 47,7 x 53 cm, sign. Načeradský 61

1 800 Kč



199 Autor nezařazen
Matka s dítětem
nedatováno, olej na lepence, 37 x 49 cm, signováno, rámováno

100 Kč

200 Olga Nováková Umlaufová 1930

Mez květinami
1978, olej na plátně, 101 x 71 cm, sign. O. Umlaufová 1978

1 500 Kč



201 Žižka
Krásky - spolu
nedatováno, olej na malířské lepence, 39 x 50 cm, sign. Žižka, rámováno

2 000 Kč

202 Různí autoři
Konvolut IV., 3 ks
datováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

Lev Šimák, Luboš Příčina, Karel Štika

100 Kč



203 Autor nezařazen
Pozdrav z Afriky
nedatováno, olej na plátně, 80 x 100 cm

100 Kč

204 Antonín Brunner 1881 - 1958

Přípitek
nedatováno, akvarel, tužka na papíře, 36,5 x 25 cm, sign. Ant. Brunner,
rámováno

900 Kč



205 František Hoplíček 1890 - 1946

V Orbě
nedatováno, litografie, 25,2 x 19 cm, signováno

500 Kč

206 Milada Kazdová 1911 - 2001

Vyšívačky
1942, měkký kryt, 30,7 x 24,3 cm, sign. M. Kazdová, opatřeno
slepotiskovým razítkem SČUGH

300 Kč



207 Ivan Komárek 1956

Anděl
2009, litografie, 37,5 x 53,8 cm, sign. Komárek 2009, 78/100

300 Kč

208 Jan Konůpek 1883 - 1950

Les
20. léta, tužka na papíře, 14,8 x 10 cm, sign. Kpk

1 000 Kč



209 Autor nezařazen
Povoz s koňmi
nedatováno, suchá jehla, 26 x 41 cm, signováno

100 Kč

210 Boris van Berkum 1968

Animals
1992, olej na plátně, 141 x 110 cm, sign. vzadu Boris van Berkum 92

19 000 Kč



211 Zdena Kabátová Táborská 1933

Krajina dětství - Terč
nedatováno, suchá jehla, lept, 22,2 x 18,3 cm, sign. Zdena Kabátová
Táborská, 18/50

100 Kč

212 Aleš Lamr 1943

Vřeteno
1994, litografie, 39,4 x 59,5 cm, sign. A. Lamr 94, 38/65

2 400 Kč



213 Autor nezařazen
Kytice
nedatováno, olej na plátně, 64 x 48 cm

100 Kč

214 Josef Paleček 1932

Vesnice
nedatováno, offset, 16,5 x 16,5 cm, sign. v tisku Josef Paleček

100 Kč



215 Autor nezařazen
Instructissima Bibliotheca Manualis Concionatoria
nedatováno, suchá jehla, 31 x 19 cm, rámováno

100 Kč

216 Miloslav Holý 1897 - 1974

Na pláži
1961, akvarel a křídy na papíře, 18 x 27,5 cm, sign. M. Holý 61

3 500 Kč



217 Různí autoři
Konvolut V., 2 ks
datováno, litografie, různé formáty, signováno

Václav Fiala

100 Kč

218 Autor nezařazen
Praha
nedatováno, litografie, 38 x 35 cm, signováno

100 Kč



219 Josef Jíra 1929 - 2011

Krajina v podkrkonoší
1977, offset, 21x 24 cm, sign. Josef Jíra 77, rámováno

100 Kč

220 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

První pamětní list České Kooperativy
nedatováno, litografie, 28 x 19 cm, sign. Oldřich Kulhánek, 199/200

300 Kč



221 Kamila Ženatá 1953

Varianty červené
1997, akvarel na papíře, 29,6 x 29,3 cm, sign. Kamila Ženatá 97,
rámováno

200 Kč

222 S. Holeček
U statku
1947, olej na malířské lepence, 29 x 42 cm, sign. S. Holeček 47

100 Kč



223 Aleš Lamr 1943

Tma v obdélníku
1991, akvarel a tuš na papíře, 58,3 x 41 cm, sign. A. Lamr 91

4 800 Kč

224 František Strážnický 1913 - 1985

Zátiší s rybami
1957, olej na plátně, 26 x 45 cm, sign. Strážnický 57

100 Kč



225 B. Beran
U Balatonu
nedatováno, olej na plátně, 55 x 38 cm, sign. B. Beran

200 Kč

226 Jan Kaván 1947

Trója I.
1998, suchá jehla, lept, 49,5 x 39,9 cm, sign. Jan Kaván

500 Kč



227 Autor nezařazen
Dáma s nůší
nedatováno, akvatinta, lept, mírně poškozeno, 21,2 x 18,7 cm, signováno

100 Kč

228 Lukáš Příčina
Vězeň
nedatováno, litografie, 19,5 x 15 cm, vzadu opatřeno razítkem Akad. mal.
Lukáš Příčina

100 Kč



229 J. Švihla
Nábřeží
1994, akvatinta, 25 x 17,8 cm, sign. J. Švihla 94, 32/100

100 Kč

230 Radan Wagner 1958

Vzpomínka
1995, uhel na papíře, 53 x 41 cm, sign. Wagner 95

500 Kč



231 Bohuslav Knobloch 1924 - 1998

Jadran
1989, litografie, 13,5 x 12 cm, sign. Knobloch

100 Kč

232 Antonín Majer 1882 - 1963

Jitro
1942, lept, 24,6 x 32,3 cm, sign. Ant. Majer, opatřeno slepotiskovým
razítkem SČUGH

300 Kč



233 Autor nezařazen
Paladium země České
nedatováno, litografie, mírně poškozeno, 29 x 22 cm, signováno,
rámováno

100 Kč

234 Andrej Solovjev 1922 - 2014

Kvetoucí jabloně
nedatováno, olej na malířské lepence, 35 x 50 cm, sign. A. Solovjev,
vzadu opatřeno štítkem ČFVU, rámováno

200 Kč



235 Luboš Příčina
Trojice
1990, litografie, 17 x 12,3 cm, sign. Luboš Příčina 1990

100 Kč

236 Maroš Komáček 1959

Veterán
1997, lept, 24,6 x 32,2 cm, sign. Maroš Komáček 1997, E. A.

500 Kč



237 Radan Wagner 1958

Prostřeno
1995, uhel na papíře, 53 x 41 cm, sign. Wagner 95

500 Kč

238 James Janíček 1935

Paměť, Zjevení
1991, litografie, 49 x 38 cm, sign. Janíček 91, 18/50

500 Kč



239 Autor nezařazen
Muž u baru
nedatováno, tuš na papíře, 61 x 47 cm, signováno

100 Kč

240 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Dvojice
1987, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 42,1 x 29,7 cm, sign. Načeradský 87

2 800 Kč



241 Luboš Příčina
Milenci
1990, litografie, 15,5 x 10 cm, sign. Luboš Příčina 1990

100 Kč

242 Trčková
Bez názvu
1994, serigrafie, 96,5 x 64,4 cm, sign. Trčková 94, 4/15

900 Kč



243 Autor nezařazen
Zátiší s květinami
nedatováno, olej na plátně, 59 x 80 cm

100 Kč

244 M. Ramensbergerová
Neznámá místa
1983, litografie, 25,5 x 34 cm, sign. M. Ramensbergerová 83, 2/68

100 Kč



245 Josef Mžyk 1944

Červené květy
2009, litografie, 38,5 x 58 cm, sign. Mžyk Josef 2009, 76/150

1 300 Kč

246 Autor nezařazen
Z hostiny
nedatováno, olej na plátně, 69 x 99 cm, rámováno

100 Kč



247 Různí autoři
Konvolut IX., 2 ks
datováno, různé techniky na papíře, různé formáty, signováno

J. Šerých, autor nezařazen

100 Kč

248 Ilze Ukstina
Riga
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, mírně poškozeno, 49,5 x
60,5 cm, vzadu opatřeno nálepkou z výstavy

100 Kč



249 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Milenci v ateliéru
2004, akvarel, tuš a pastel na papíře, 41,7 x 29,6 cm, sign. Načeradský
2004

2 800 Kč

250 Jiří Figer 1946

Vzpomínka
1985, litografie, 61 x 47,5 cm, sign. J. Figer 1985, E. A., rámováno

1 300 Kč



251 Jan Tichý 1962

Tišina
1997, litografie, 27 x 33 cm, sign. Jan Tichý 97, 40/40

100 Kč

252 Autor nezařazen
Niva
1929, akvarel a tuš na papíře, 14 x 21 cm, signováno, rámováno

200 Kč



253 Jiří Novotný 1946

Fotbal
1988, litografie, 59 x 48,5 cm, sign. Jiří Novotný 1988, 40/40

100 Kč

254 Karlo Hučko 1929 - 2003

Portrét muže
1948, uhel na papíře, 42,7 x 30,7 cm, sign. Hučko

300 Kč



255 Ctirad Stehlík 1938 - 2003

Bez názvu, 2 ks
1983, litografie, 9,3 x 6,3 cm, sign. Ctirad Stehlík 83, číslováno

100 Kč

256 Ewa Nemoudry 1960

Il était une fois
nedatováno, litografie, 65 x 48,7 cm, sign. Ewa Nemoudry, 16/50

900 Kč



257 Autor nezařazen
Napětí
1987, litografie, 26,3 x 32 cm, signováno, 33/100

100 Kč

258 František Tichý 1986 - 1961

Jezdec
1948, suchá jehla, 10,5 x 7,8 cm, rámováno

1 800 Kč



259 Jiří Figer 1946

Velký sen
1972, litografie, 65 x 50 cm, sign. J. Figer 1972, 5/60, rámováno

1 500 Kč

260 F. Vlk
Vesnice
nedatováno, olej na plátně, 33 x 41,5 cm, sign. F. Vlk

1 500 Kč



261 Jan Kristofori 1931 - 2004

Vzkaz
1960, kombinovaná technika na papíře, koláž, 32,8 x 24 cm, sign.
Kristofori 1960

1 500 Kč


